



Öğrenciler projelerini sergiledi

Manisa Yunusemre Mehmet Suphi Egemen Ortaokulunda TÜBİTAK 4006 bilim fuarı açıldı. Toplam 28 projenin hayata

geçtiği fuarda 20 kadın öğretmenin önderliğinde 118 öğrenci projelerini hazırlayıp sundu. Matematik Fen alanına, Sosyal projelerden Tarih projelerine kadar pek çok çeşitli konuda 28 proje hayata geçti. TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı açılış protokolü yelery tarafından yapıldı. ■ **SAYFA 4' TE**



Endüstri dönüşümü MCBÜ'de konuşuldu

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü, Manisa Sanayisinden önemli konuları tartışarak

Endüstri 4.0 kavramının en önemli bileşeni olarak görülen "Dijital Dönüşüm" konulu panele ev sahipliği yaptı. ■ **SAYFA 4' TE**



BAŞKAN ERGÜN'DEN Türkçülük Günü mesajı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 3 Mayıs Türkçülük günü dolayısıyla mesaj yayımladı. Atatürk'ün "Doğuşumdaki tek olanın-

tülük Türk olarak dünyaya gelmemdir" sözünü vurgulayan Başkan Ergün, tüm vatandaşların 3 Mayıs Türkçülük Günü'nü kutladı. ■ **SAYFA 4' TE**



Şehzadelerde hizmet ve projeler masaya yatırıldı

Şehzadeler ilçesinde Kaymakam Cemal Hüsnü Çaykara başkanlığında, ilçe daire müdürlerinin katılımıyla her ay gerçekleştirilen hizmet ve projelerin değerlendiril-

dirilip, yapılacak çalışmaların planlandığı toplantının bu ay ki ev sahipliğini Şehzadeler Belediyesi yaptı. Toplantı'da Şehzadeler Belediye Başkanları da hazır bulundu. ■ **4' TE**

MHP'Li AKÇAY'DAN milliyetçilik vurgusu

MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Türk milliyetçileri Türk tarihinin en karanlık dönemlerinde ortaya koydukları görüşlerde, Türk Milletine umut olmuştur, milletimiz düzleşecek, geleceğe taşıyacak hamleleri gerçekleştirmişti. Bunun en güzel örneği İstiklal Harbidir. İstiklal Harbinde milli mücadeleyi başlatanlar ve başarıya ulaştırılan Türk milliyetçileridir. ■ **SAYFA 4' TE**



Ayağıyla yazdığı kitabı için destek bekliyor



Manisa'da yaşayan ve Rombositopeni-radius yokluğu (TAR sendromu) hastalığı nedeniyle doğuştan elleri ve ayakları tam gelişmemiş olan milli yüzücü Sefa Yurtköle (25), ayağıyla yazdığı kitapta zorlu hayatını anlattı. 7 ayın ardından kitabın tamamlayan Yurtköle, "Hayatım Sefası" ismini verdiği kitabının başını için destek bekliyor. ■ **3' TE**



Şehzadeler Belediyesi'nin restora ederek, günümüze kazandırdığı 520 yıllık tarihi Kurşunlu Han, ilçenin kültür ve sanat merkezi olma yolunda adım adım ilerliyor. ■ **SAYFA 4' TE**

Manisa'da **Gündem** **Günlük - Siyasal - Aktüel Gazete**

3 Mayıs 2019 Cuma www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi [manisadagundem45](https://www.facebook.com/manisadagundem45) 1 TL

Dünyada Güç Mücadeleci
Cefil Altınbilek
■ **YAZISI SAYFA 5' TE**

Kendisi gibi görme engellilere ışık oldu

Manisa'da yaşayan doğuştan görme engelli 50 yaşındaki Mehmet Gökteş, ailelerin evlerinden çıkarmadığı çocukları kurduğu dernekle spora başlatıyor ve onlara yaşam koçluğu da yapıyor. Gökteş sayesinde 100 görme engelli genç yaklaşık bin kupa ve madalya kazandı



Her şeyini onlara veriyor

Manisa'da 14 yıl önce görme engelli çocukları evlerinden çıkarmak ve topluma kazandırmak için mücadeleye başlayan görme engelli Mehmet Gökteş, engelli gençler için sporla ilgili dernek kurdu. Doğuştan görme engelli olan ve kendisini geliştiren Gökteş, ilçe ilçe, köy köy görme engelli gençleri tespit etti. Aileleriyle görüşüp onları ikna eden 50 yaşındaki Gökteş, 2005 yılında kurduğu Görme Engelliler Spor Kulübü'nü de bu gençleri yetiştirmeye başladı. Emekli olmasına rağmen her gün vakitini dernekte geçiren Gökteş, maddi durumu kötü olan gençlerin spor faaliyetlerine destek olmak için kendi maaşını bile harcıyor.

O gençler desten yazdı

Gökteş'in çabaları ile kurulan dernekte spora başlayan gençler başarı hikayesi yazdı. Atletizm, judo, satranç, goalball, yüzme, futbol ve halter branşlarında görme engellileri eğitdiklerini dile getiren Gökteş, "Onlara örnek olmak için ben de judoya başladım. Çok zorlandım, ancak judo yaparak denge kurmayı öğrendim. Gençlerle birlikte tute yapıyoruz" dedi. Yıllarca süren mücadelenin ardından başarıyı yakaladıklarını ve bugün ulusal ve uluslararası yarışmalarda Manisalı görme engelli gençlerin tarih yazdığını kaydeden Gökteş, 20'nin üzerinde milli sporcu yetiştirdiklerini ifade etti. ■ **SAYFA 5' DE**

En çok kalpten ölüyoruz!

TÜİK tarafından yayınlanan 'Ölüm Nedeni İstatistikleri' 2018 verilerine göre ölüm vakalarının yüzde 38,4'ünü oluşturan dolaşım sistemi hastalıkları ilk sırada yer alırken, bunu yüzde 19,7 ile iyi ve kötü huylu tümörler ve yüzde 12,5 ile solunum sistemi hastalıkları izledi



TÜİK'in aktardığı bilgilere göre en çok ölüm nedeni olan dolaşım sistemi rahatsızlığı yine ilk sırada yer alırken, dolaşım sistemi hastalıkları nedeniyle gerçekleşen ölümlerin yüzde 39,7'sinin ise iskemik kalp hastalığı oluşturdugunu belirtti. Manisa'da geçen yıl 9 bin 864 kişinin öldüğü de aynı raporda ortaya çıkarken, bu ölümlerin yüzde 40,81 dolaşım sistemi

hastalıkları, yüzde 17,3'ünün ise iyi ve kötü huylu tümörler nedeniyle gerçekleştiği açıklandı. Manisa'daki vakaların yüzde 14,2'si solunum sistemi hastalıkları, yüzde 5,3'ü iç salgı bezleri hastalıkları ve metabolizmaya ilgili hastalıklar, yüzde 4,9'u dişçi yaralanma ve zehirlenmeler ve yüzde 4,81 sinir sistemleri ve duyu organları hastalıklarından kaynaklandı. ■ **SAYFA 5' TE**

Türk Dünyası Belediyeler Birliği'ni Yönetimine seçildi

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, bugün İstanbul'da gerçekleştirilen Türk Dünyası Belediyeler Birliği 5 Olağan Genel Kuruluş'unda birlik yönetim kuruluna seçilen 35 belediye başkanından biri oldu. ■ **SAYFA 5' TE**

MÜLTECİ ÇOCUKLAR hürnetlerini sergiledi



Şişmancaılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği'nin (SGDD), Manisa Valiliği, Manisa İl Göç İdaresi Müdürlüğü ve Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile düzenlediği etkinlikte mülteci çocuklar yeteneklerini sergiledi. ■ **6' DA**

Bir destek de Gençlik Spor'dan

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yerel gazetelere destek kampanyası kapsamında 8 gazeteye 2'er adet abonelik sözleşmesi imzaladı. ■ **SAYFA 4' TE**

Bilinçsiz ilaç kullanımına son

Bilinçsiz ilaç kullanımının önüne geçilmesi amacıyla hayata geçirilen Akil-i İlaçın Akıllı Çocukları Projesi başladı. Proje kapsamında Yeni-mahalle Hamamlar Lokali'nde kurs gören hanımlara kontrolün ilaç kullanımının zararları anlatıldı. ■ **SAYFA 4' TE**



İmsak	04:30
Güneş	06:04
Öğle	13:12
İkindi	17:00
Akşam	20:10
Yatsı	21:38

Hava Durumu	Bugün	Yarın
	24/10	24/13

Günün Sözü
Bir günahın başlangıcı
herman töbe et. İnsan
suça düşeceği için değil,
sudan kaçacağı için
buğurur.
-Hz Mevlana

03/05/1930 TBMM'nin ilk bakmaları kurulu oluşturuldu. İza Vekilleri Heyeti 5 Mayıs'ta Mustafa Kemal başkanlığında ilk toplantısını yaptı.
03/05/1950 Milletvekili Gazetesi yayın hayatına başladı.
03/05/1951 Demokrat Parti Meclis Grubu'nda ilk eğitimini genişletmesi ilanı.
03/05/1951 Milletvekili Meaşan 4bin 50 İra oldu.
03/05/1962 Ankara'da kitapçık yayıyan İstisız Baskaban İsmet İnönü'nün İstisız İstediler.
03/05/1972 Ortadoğu Gazetesi yayın hayatına başladı.



Öğrenciler projelerini sergiledi

Manisa Yunus Emre Mehmet Suphi Egemen Ortaokulunda TÜBİTAK 4006 bilim fuarı açıldı. Toplam 28 projenin hayata geçtiği fuarda 20 kadın öğretmenin önderliğinde 118 öğrenci projelerini hazırlayıp sundu. Matematikten Fen alanına, Sosyal projelerden Tarih projelerine kadar pek çok çeşitli konuda 28 proje hayata geçti. TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı açılışı protokol üyeleri tarafından yapıldı.

7/A sınıfından Sudem Demireç, Ruhsarı Yusufyan, Ekin Baysallar "Matematik Herkesin başarabileceği bir ders midir?" sorusuna cevap bulmak için bir proje başlattıklarını belirtti. Projeyi yapan öğrenciler, "Bireyselleştirilmiş öğrenme programına ihtiyaç duyan öğrencilerimize algoritma mantığı kazandırabilir miyiz diye inceledik. Okulumuzda bireyselleştirilmiş eğitim alan bir arkadaşımıza bu uygulamayı yaptık ve gayet iyi bir şekilde bu algoritmayı öğrendi. Matematik herkesin yapabileceği bir derstir bunu söylemek istedik" diye konuştular.

Melike Naz Arslan, Fatmanaz Akbas, İzzet Ali Gökkalk "Oyun ve oyunlaştırmanın matematik öğreniminde etkisi var mıdır? Projelerini bilim fuarında sundular. Projeyi yapan öğrenciler projeden aldıkları sonuçların başarılı olduğunu belirterek öğrenmenin de bu sayede arttığını kaydetti. Proje öğrencileri, "Matematik dersini birçok öğrenci için yapılmazı zor, soğuk kavramların fazla olduğu bir derstir. Öğrencilerin ilgisini arttırmak için onlara en sevdiği şeyleri sıralamalarını istedik. En üst sırada oyun olduğunu gördük. Bu yüzden bizde matematik işlemleri gerektiren oyunları tasarladık. Öğrencilerin anlamakta zorlandıkları konuları belirlemek için bir on test uyguladık ve konuları belirledik ve bu konularla ilgili oyunları yaptık. Hazırlanan oyunları sınıfça oynanarak dersin ilginç olduğunu değerlendirdik. Projeyle



kalıcı öğrenmeyi sağladık" ifadelerini kullandı. Mehmet Suphi Egemen Ortaokulu Müdürü Metin Gençay, "Bilim fuarları öğrenmeye istekli, merak eden, araştırmacı, bilinci bireylerin yetmesine katkı sağlayan öğrenme metodlarından biridir. Bilim fuarları genç beyinlerin bilimin önemi hayal kavrayıp birçok teorik bilginin gerçek yaşamdaki işleyişini fark etmelerini sağlar. Bu tür etkinlikler hayal gücü ile yaratıcılığın birleşmesidir. Eğitimi kurumlarını öncelikli amacı da bu yaratıcılığı ortaya çıkmasına zemin hazırlamaktır. Fuarımızda toplam 28 projeyi 118 öğrencimiz 20 öğretmenimizin nezaretinde özenli çalışmalarını ortaya koydular. Öğretmen ve öğrencilerin projeleri çalışmalarını ortaya çıkan bu öğretimin bilim ve teknikte yeni buluşlara kapı aralmasını temenni ederiz. Bu fuarda çeşitli çalışmalarını sergileyen çocuklarımız ileride ülke yarınımıza olacak büyük buluşların mimarı olabilirler. Her biri birer bilim adamı olarak ülkemizi çağdaş uygarlık seviyesine ulaştırabilir" diye konuştu. Ardından öğrencilere seslenen Müdür Gençay, "Sevdiğiniz öğrenciler, biliniz ki, yeryüzünde hiçbir kaçınılmazlık yoktur. Her çalışmanın mutlaka ödencesi bulunmaktadır. Eminim ki proje çalışmalarınız her biri ileride başanlı çalışmalarınıza atılacak büyük imzaların ilk başamagıdır" dedi. ■ **Meryem İLÇİN**



MANİSA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDE İLAN

ESAS NO : 2018/587 Esas
KARAR NO : 2019/294
Ağrı il., Eleşkirt ilçesi, Toprakçay köyü nüf. kayıtlı Süleyman ve Varyet Kızı 06/03/1992 doğumlu davacı ÜMEYR ENŞARIN'ın "Kadın" olarak yazılı cinsiyet kaydının iptali ile "Erkek" olarak tashihine, Değişiklikinden zarar görenler var ise TMK. nun 27/son maddesi gereğince 1 yıl içinde değiştirme kararının kaldırılmasını dava edebileceğini dair verilen karar ilanı olunur. 30/04/2019

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr/de (BASIN: 989796)

Güzelyurt Mahallesi'ndeki bir sitede çalıştırılmak üzere 1 BAY GÜVENLİK GÖREVLİSİ ARANMAKTADIR
İRTİBAT TEL: 0533 705 55 52

Ayağıyla yazdığı kitabı için destek bekliyor

Manisa'da yaşayan ve Rombositopeni-radius yokluğu (TAR sendromu) hastalığı nedeniyle doğuştan elleri ve ayakları tam gelişmemiş olan milli yüzücü Sefa Yurtkölesi (25), ayağıyla yazdığı kitapta zorlu hayatını anlattı.

7 ayın ardından kitabını tamamlayan Yurtkölesi, "Hayatın Sefası" isimli yediği kitabının başını için destek beklediği

Manisa'da yaşayan ve Rombositopeni-radius yokluğu (TAR sendromu) hastalığı nedeniyle doğuştan elleri ve ayakları tam gelişmemiş olan Sefa Yurtkölesi (25), bundan 6 yıl önce beşen eğitimini öğrendiği araçılığı il yüzme sporuna başladı. 2 aylık kısa bir çalışmanın ardından Türkiye şampiyonası olan Yurtkölesi, lelebek, serbest, art ve kurbagaa kulvarlarında 4 altın madalyaya kazanarak, milli takım kampına davet edildi. Başarıları ile ödüllenen Yurtkölesi, 2014 yılında ise katararası yüzme şampiyonasında Türkiye'yi temsil etti ve derece yaparak, bronz madalya kazandı. Antrenörleri eşliğinde Manisa Gençlik Hizmetleri ve



Spor İl Müdürlüğü havuzunda antrenmanları araılıksız sürdüren Yurtkölesi, 2020 Tokyo Olimpiyatları ve Paralimpi Oyunları'na hazırlanıyor.

Yurtkölesi, yümmede elde ettiği dünya çapındaki başarılarla sporadaki yeteneklerini öğrencilere aktarmak için çeşitli üniversitelerde konferans düzenliyor. Öğrencilerin yönlendirilmesiyle ayağıyla zorlu hayatını kitapta döken Yurtkölesi, 7 aylık bir çalışmanın ardından tamamlandığı kitabına "Hayatın Sefası" ismini verdi. Maddi imkansızlıklar sebebiyle kitabının başını yapamayan Yurtkölesi, kitabının başını için destek istedi.

Yurtkölesi 7 aylık bir çalışmanın ardından tamamlandığı kitabını belirterek, "Benim hep bir hayalim vardı. Bir topluluğa ve bir kitleye hitap etmek bunu da çok genç yaşlarda başardım.

En çok kalp rahatsızlığından ölüyoruz!



TÜRK Manisa Bölge Müdürü Dr. Mehmet Akçol, 2018 yılı ölümlerini istatistiklerini açıkladı. Akçol'un verdiği bilgilere göre en çok ölüme neden olan dolayım sistemi rahatsızlıkları yine ilk sırada yer alırken, dolayım sistemi hastalıkları nedeniyle gerçekleşen ölümlerin yüzde 39,7'sini ise iskemik kalp hastalığı oluşturduğunu belirtti. TÜRK tarafından yayınlanan "Ölüm Nedeni İstatistikleri" 2018 verilerine göre ölümlerinden ilk iki sırada yer almıştı. Ölüm vakalarının yüzde 38,4'ünü oluşturulan dolayım sistemi hastalıkları ilk sırada yer alırken, bunu yüzde 19,7 ile iyl ve kötü huylu tümörler ve yüzde 12,5 ile solunum sistemi hastalıkları izledi.

TÜRK Manisa Bölge Müdürü Dr. Mehmet Akçol, dolayım sistemi hastalıkları nedeniyle gerçekleşen ölümlerin 2018 yılında yüzde 39,7'sini iskemik kalp hastalığı oluşturduğunu belirterek, iskemik kalp hastalığından sonra sırasıyla yüzde 22,4 ile serebro-vasküler hastalıklar ve yüzde 8,3 ile hipertansiyon hastalıkları görüldüğünü açıkladı. Kötü huylu tümör nedeniyle gerçekleşen ölümlerin toplam sayısının 2018 yılında 81 bin 129 olduğunu dile getiren Akçol, bu ölümlerin yüzde 30,8'i gırtlak ve soluk borusu, bronş, akciğerin kötü huylu tümöründen kaynaklandığını söyledi. Ölüm nedeni İstatistikleri yaş gruplarına göre incelendiğinde; 2018 yılında dolayım sistemi hastalıklarının kişin hayatını kaybettiğini söyleyen Akçol, iyl ve kötü huylu tümörlerin ise en fazla 23 bin 674 kişi ile 65-74 yaş grubunda gerçekleştiğini dile getirdi. Akçol İller bazında da şu bilgileri verdi: "İkamet edilen ilere göre ölüm nedenleri incelendiğinde; 2018 yılında dolayım sistemi hastalıklarına bağlı ölümlerin oranının yüksek olduğu ilk beş il sırasıyla; yüzde 49 ile Çorum, yüzde 47,2 ile Denizli, yüzde 46,7 ile Adana, yüzde 46,2 ile Çankırı ve yüzde 46,2 ile Aryonkarahisar olmuştur. İyl ve kötü huylu tümörler nedeniyle gerçekleşen ölümlerin oranının en yüksek olduğu ilk beş il ise sırasıyla; yüzde 24,6 ile Kırklareli, yüzde 23,8 ile İstanbul, yüzde 23,2 ile Van, yüzde 23,2 ile Eskişehir ve yüzde 23,1 ile Edirne olmuştur." Ege Bölgesindeki illerin İstatistiklerini de paylaştan Akçol, "Ege Bölgesi illeri arasında, dolayım sistemi hastalıklarından kaynaklı ölüm oranının en yüksek olduğu il yüzde 47,2 ile Denizli iken iyl ve kötü huylu tümörlerden kaynaklı ölüm oranının en yüksek olduğu il yüzde 21,7 ile Muğla oldu. Ege Bölgesi illeri arasında solunum sistemi hastalıklarından kaynaklı ölüm oranının en

yüksek olduğu il yüzde 15,4 ile İzmir, ilç salgı bezini beslenme ve metabolizmayla ilgili hastalıklardan kaynaklı ölüm oranının en yüksek olduğu il yüzde 8,8 Kütahya, sinir sistemi ve duyu organları hastalıklarından kaynaklı ölüm oranının en yüksek olduğu il yüzde 7,1 ile Muğla ve diğsal yaralanma ve zehirlenmeler kaynaklı ölüm oranının en yüksek olduğu il yüzde 6,4 iline Muğla oldu" ifadelerini kullandı.

"MANİSA'DA GEÇEN YIL 9 BİN 864 KİŞİ ÖLDÜ" Akçol, Manisa'daki ölüm olaylarıyla ilgili olarak da şu bilgileri verdi: "2018 yılında Manisa ilinde dalmi ikametgaha göre ölüm nedeni belirlenen ölüm sayısı 9 bin 864 olmuştur. Ölüm nedeni tespit edilebilen ölümlerin yüzde 40,8'i dolayım sistemi hastalıkları ve yüzde 17,3'ü iyl ve kötü huylu tümörler (maligin ve benign neoplazmlar) den kaynaklanırken; yüzde 14,2'si solunum sistemi hastalıkları, yüzde 5,3'ü ilç salgı bezini beslenme ve metabolizmayla ilgili hastalıklar, yüzde 4,9'u diğsal yaralanma ve zehirlenmeler ve yüzde 4,8'i sinir sistemleri ve duyu organları hastalıklarından kaynaklanmaktadır. Manisa, dolayım sistemi hastalıklarına bağlı ölümlerin oranının en yüksek olduğu 33. İyl ve kötü huylu tümörler nedeniyle gerçekleşen ölümlerin oranının en yüksek olduğu 56., solunum sistemi hastalıkları nedeniyle gerçekleşen ölümlerin oranının en yüksek olduğu 21., sinir sistemi ve duyu organları hastalıkları nedeniyle gerçekleşen ölümlerin oranının en yüksek olduğu 40., endokrin (ilç salgı bezleri), beslenme ve metabolizmayla ilgili hastalıklar nedeniyle gerçekleşen ölümlerin oranının en yüksek olduğu 31. ve diğsal yaralanma nedenleri ve zehirlenmeler nedeniyle gerçekleşen ölümlerin oranının en yüksek olduğu 29. ildir." ■ **İHA**

görüldüğünü açıkladı. Kötü huylu tümör nedeniyle gerçekleşen ölümlerin toplam sayısının 2018 yılında 81 bin 129 olduğunu dile getiren Akçol, bu ölümlerin yüzde 30,8'i gırtlak ve soluk borusu, bronş, akciğerin kötü huylu tümöründen kaynaklandığını söyledi. Ölüm nedeni İstatistikleri yaş gruplarına göre incelendiğinde; 2018 yılında dolayım sistemi hastalıklarından kaynaklı ölüm oranının en yüksek olduğu il yüzde 49 ile Çorum, yüzde 47,2 ile Denizli, yüzde 46,7 ile Adana, yüzde 46,2 ile Çankırı ve yüzde 46,2 ile Aryonkarahisar olmuştur. İyl ve kötü huylu tümörler nedeniyle gerçekleşen ölümlerin oranının en yüksek olduğu ilk beş il ise sırasıyla; yüzde 24,6 ile Kırklareli, yüzde 23,8 ile İstanbul, yüzde 23,2 ile Van, yüzde 23,2 ile Eskişehir ve yüzde 23,1 ile Edirne olmuştur." Ege Bölgesindeki illerin İstatistiklerini de paylaştan Akçol, "Ege Bölgesi illeri arasında, dolayım sistemi hastalıklarından kaynaklı ölüm oranının en yüksek olduğu il yüzde 47,2 ile Denizli iken iyl ve kötü huylu tümörlerden kaynaklı ölüm oranının en yüksek olduğu il yüzde 21,7 ile Muğla oldu. Ege Bölgesi illeri arasında solunum sistemi hastalıklarından kaynaklı ölüm oranının en



Kültür ve sanatın kalbi Kurşunlu Han'da atacak

Şehzadeler Belediyesi'nin restore ederek, günümüze kazandırdığı 520 yıllık tarihi Kurşunlu Han, ilçenin kültür ve sanat merkezi olma yolunda adım ilerliyor. Kısaca önce açılan tarihi yapıda, Şehzadeler Belediyesi öncülüğünde kurulan sanat atölyeleri, birer ikiye çalışmaya başladı. Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle açılan geleneksel el sanatları kursları da ilk kursiyerlerini yetiştirmeye başladı.

520 yıllık tarihi Kurşunlu Han, Şehzadeler Belediyesi'nin yaptığı restorasyon çalışması ile yeniden gün yüzüne çıktı. Kültür ve sanat merkezi olarak hizmet verecek olan tarihi yapıda, bu hedef doğrultusunda ilk adımlar atılmaya başlandı. Tezhibi, tesbibi, ok ve yay, naht, hat, sadekar, çini, kabaok süzme gibi el sanatlarının atölyeleri kurulmaya başlandı. Kurşunlu Han atölyeleri ise ilk ürünlerini üretir oldu. Geleneksel el sanatları arasında yer alan ahşap, ebru, seramik atölyeleri ise Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle ilk

kursiyerlerini yetiştirmeye başladı. Kurulacak atölyeler ile geleneksel el sanatlarının gelecek kuşaklara aktarılması için yeni ustalar yetiştirilecek, atölyelerde yapılacak türünler ile de kentin tarih, sanat ve turizmine katkıda bulunulacak. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Belediyelerin görevi sadece alt ve üst yapı çalışmalarını yapmak değil aynı zamanda değerlerimize sahip çıkarak vatandaşlarımızın sosyal ve kültürel alanında da kendilerini geliştirmelerine imkan sağlamaktır. Restorasyonunu yaparak vatandaşlarımızın kullanımına açtığımız tarihi Kurşunlu Han, bu hedef doğrultusunda halkımıza hizmet verecek. Sanat ve kültür merkezi olmamız hedeflediğimiz tarihi yapı içerisinde açılacak geleneksel el sanatları atölyeleri ve bu atölyelerde düzenlenecek kurslar, hem geleneksel el sanatlarımızın yaşatılmasına vesile olacak, hem kursiyerlerimizin sosyalleşerek, kültürel alanlarda kendilerini geliştirmelerine yardımcı olacak" dedi.

■ Haber Merkezi



Şehzadelerde hizmet ve projeler masaya yatırıldı



Şehzadeler ilçesinde Kaymakam Cemal Hüsnü Çaykara başkanlığında, ilçe daire müdürlerinin katılımıyla her ay gerçekleştirilen hizmet ve projelerin değerlendirilip, yapılacak çalışmaların planlandığı toplantının bu ay ki ev

sahipliğini Şehzadeler Belediyesi yaptı. Toplantı da Şehzadeler Belediye Başkanları da hazır bulundu. Şehzadeler Belediyesi'nin ev sahipliğinde, ilçe daire müdürleri Kaymakam Cemal Hüsnü Çaykara başkanlığında

bir araya gelerek, ilçede yapılan hizmet ve çalışmalarını masaya yatırdı. Kaymakam Çaykara, ilçede yürütülen çalışmaların hatırlatılarak, yapılacak olan çalışmalarda kurumların ve eş güdümlü çalışmalarıyla yapılan toplantının son derece önemli olacağını ifade ederek, önümüzdeki günlerde hayata geçirilecek çalışmalar hakkında daire müdürlerine bilgi verdi. Şehzadeler Belediyesi'nde yeni dönemde başkan yardımcısı olarak görev yapacak Atilla Efeoğlu, Mehmet Kavay, Süleyman Çoban, Bilal Demir ve Fatih Baybatur'un da hazır bulunduğu toplantıda başkan yardımcılar daire müdürlerine kendilerini tanıttı. Daire müdürlerinin kurullarında yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdiği toplantıda Kaymakam Çaykara, Şehzadeler'in marka kenti olması için ilk adımların planlandığını, bu hedef doğrultusunda çalışmaların yapılacağını söyledi. İlçe'deki Ramazan programlarının da görüldüğü toplantıda Şehzadeler Belediyesi'nin bu yıl ki Ramazan programlarını tarihi Kurşunlu Han'da gerçekleştireceği ifade edildi. ■ Haber Merkezi

Bir destek de Gençlik Spor'dan

İkişer adet abonelik tahminatı verdi. Alınan kararla birlikte gazete abonelikleri yapıldı.



Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yerel gazetelere destek kampanyası kapsamında 8 gazeteye 2şer adet abonelik sözleşmesini imzaladı. Manisa Gazeteciler Cemiyeti yönetimi tarafından yerel gazetelerin abone sayısını artırmak amacıyla başlatılan kampanyaya birçok kurum, kuruluş ve kişi destek oldu. Son destek Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden geldi.

Gazeteciler Cemiyeti'nin talebine kayıtsız kalmayan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yunus Öztürk, günlük yayınlanan 8 yerel gazeteyle

FİLİZKAN'DAN TEŞEKKÜR

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan, İl Müdürü Yunus Öztürk'ün uzun yıllardır görev yaptığı çeşitli kurumlarda başlanıp hep iyi ilişkiler içinde olduğuna dikkat çekti. Öztürk'le bu bağışından dolayı gazetelerin çalışanları adına teşekkür eden Filizkan, her yılın gazete aboneliğinin başında istihdamda destek anlamına geldiğini ifade etti. Filizkan, bugüne kadar kampanyaya destek olan tüm kişi ve kurumlara teşekkür etti. ■ Haber Merkezi

Endüstri dönüşümü MCBÜ'de konuşuldu

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü, Manisa Sanayisinden önemli konuları ağırlayarak Endüstri 4.0 kavramının en önemli bileşeni olarak görülen "Dijital Dönüşüm" konulu panele ev sahipliği yaptı. Paneller Vestel A.Ş. Ar-Ge Müdürü Dr. Metin Nil, Maxion Wheels TRO Digital Transformation Direktörü Murat Ateş ve Alp Otomasyon Genel Müdürü Emre Özmüş konuşmacı olarak katıldı. Moderatörlüğünü Prof. Dr. Sezai Taşkın'ın yaptığı panele bölüm öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. Paneller konuşmacıların kendi firmalarının tanıtımları ve dijital dönüşüm kavramının kapsamına giren uygulama örneklerinin verilmesi ile başladı. Alp Otomasyon Genel Müdürü Emre Özmüş, Vestel A.Ş. Ar-Ge Müdürü Dr. Metin Nil ve Maxion Wheels TRO Digital Transformation Direktörü Murat Ateş panellerde birer konuşma yaptılar. Panel sonrasında katılımcılar ve diğer misafirlerin katılımı ile MCBÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Endüstri Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Bölümdeki ders müfredatları, laboratuvar imkanları ve gelecek yıl ilk uygulanması yapılacak olan İyeye Uygulama Eğitimi modelinin tartışıldığı toplantı, MCBÜ Dumanlıdağ Restoranında yapıldı. Toplantıya panelistlerin yanı sıra Ektam Makine Şirket Ortağı ve Elektrik Otomasyon Departman Müdürü Ali Kapez, Ektam Makine Ar-Ge Müdürü Kamuran Türker, Atak Elektrik Genel Müdürü Cemal Akınar, Ege Üniversitesi Hastanesi Teknik Sorumlusu Hasan Şahin de katıldı. Bölümdeki müfredat ve laboratuvar iyileştirmeleri konusunda geçen yıl yapılan toplantıda belirtilen hususlar gözden geçirildi ve yapılan önerilerin ne derece dikkate alındığı konularına aktarıldı. Endüstri Danışma Kurulunun, MCBÜ öğrencilerinden beklentileri ve yetkinlikler hakkında görüş alıverişinin yapıldığı toplantı, bölüm işveren anketinin uygulanması ile sona erdi. ■ Haber Merkezi



Bilinçsiz ilaç kullanımı san

Bilinçsiz ilaç kullanımının önüne geçilmesi amacıyla hayata geçirilen Akıllı İlaç Akıllı Çocukları Projesi başlatıldı. Proje kapsamında Yenimahalle Hanımınlar Lokali'nde kurs gören hanımlara kontrolüz ilaç kullanımının zararları anlatıldı. Yunusmre Belediyesi, İl Sağlık Müdürlüğü ve Yunusmre Kent Konseyi tarafından bilinçsiz, kontrolüz ilaç kullanımının zararlarının duyurulması amacıyla başlatılan Akıllı İlaç Akıllı Çocukları Projesi kapsamında Yunusmre Belediyesi Yenimahalle Hanımınlar Lokali'nde eğitim gören hanımlara seminer verildi. İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Tıbbi Cihaz İlaç ve Acil Sağlık Hizmetleri Başkanı Levent Dinçer'in konuşmacı olduğu seminare Yunusmre Belediye Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel, Manisa Şehir Hastanesi Başhekim Yardımcısı Münire Kuru, İl Sağlık Müdürlüğü Tıbbi Cihaz Eczacılar Birimi Şube Müdürü Bilal Öztürk ve kursiyerler katıldı. Dinçer, bilinçsiz ilaç kullanımının vücutta oluşturduğu zararlara dikkat çekerek, ilaçların

kontrolüz kullanılmaması gerektiğini vurgu yaptı. Levent Dinçer burada yaptığı konuşmada, "İlaçların bilinçsiz kullanılması tüm dünyada yaşanan bir sorun. Ülkemizde bu konuda bir duyarlılık oluşturmak istiyoruz. Daha bilinçli, daha etkili ve sadece hedefe yönelik ilaçları kullanmak gerek. Bu konuda önceliğimiz çocuklar. Bunun için de annelerimizin bilinçlendirilerek çalışmalarımıza başladık. Bu eğitimimizin devamı gelecek" dedi. Eğitime çok güzel bilgilendirildiği dile getiren kursiyerlerden Gamze Çakar ve Merve Altın ise doğru bildikleri yanlışları seminerde öğrendiklerini belirtti. ■ Haber Merkezi



Kendisi gibi görme engellilere ışık oldu

Manisa'da yaşayan doğuştan görme engelli 50 yaşındaki Mehmet Göktaş, kendisi gibi görme engelli olan çocuklara ışık oldu. Ailelerin evlerinden çıkarmadığı çocukları kurduğu dernekle spora başlatan Göktaş, engelli gençlere yaşam koçluğu da yapıyor. Göktaş sayesinde 100 görme engelli genç yaklaşık bin kupa ve madalya kazandı



Manisa'da 14 yıl önce görme engelli çocukları evlerinden çıkarmak ve topluma kazandırmak için mücadeleye başlayan görme engelli Mehmet Göktaş, engelli gençler için sporla ilgili dernek kurdu. Doğuştan görme engelli olan ve kendisini geliştiren Göktaş, ilçe ilçe, köy köy gezip görme engelli gençleri tespit etti. Aileleriyle görüşüp onları ikna eden 50 yaşındaki Göktaş, 2005 yılında Görme Engelliler Spor Kulübünü kurdu. Ailelerinin çocukları korumak için evlerinden çıkarmadıklarını anlatan Göktaş, "2005 yılında görme engelliler spor kulübünü kurduk. Amacımız görme engelli çocukları evlerinden çıkarmak onları sosyal hayata kazandırmaktır. Çünkü ben de onlar gibiyim. Yaşadıklarımı çok iyi biliyorum. Tek tek görme engellileri tespit



ettim, köylere gittim. Onyazıncı nedemiyelerinden çıkarılmayan çocuklara ulaştım ve onları spora başlattım" dedi.

BİN MADALYALI BAŞARI HİKAYESİ

Göktaş'ın çabaları ile kurulan dernekte spora başlayan gençler başarı hikayesi yazdı. Atletizm, judo, satranç, goyalib, yüzme, futbol ve halter branşlarında görme engellileri eğitdiklerini dedi. Göktaş, "Onlara örnek olmak için ben de judoya başladım. Çok zorlandım, ancak judo yaparak denge kurmayı öğrendim. Gençlerle birlikte judo yapıyoruz" dedi. Yılıara süren mücadelenin ardından başarıyı yakaladıklarını ve bugün ulusal ve uluslararası yarışmalarda Manisalı görme engelli gençlerin tarih yazdığını kaydeden Göktaş, 20'nin üzerinde milli sporcu yetiştirdiklerini ifade etti. Göktaş, madalya ve kupa sayılarının da bine yaklaştığını söyledi.

YAŞAM KOÇLUĞU YAPIYOR

Emekli olmasına rağmen her gün vakitini dernekte geçiren Göktaş, maddi durumu kötü olan gençlerin spor faaliyetlerine destek olmak için kendi maaşını bile harcıyor. Gençlere sadece spor alanında değil, hayatta mücadelede de destek olmak isteyen Mehmet Göktaş, özel olarak yaşam koçluğu eğitim aldı. Göktaş, aldığı eğitimin ardından yaşam koçu oldu ve gençlere yaşadıkları zorluklarla ilgili rehberlik yapmaya başladı. ■ **Nermin UÇTU**

Türk Dünyası Belediyeler Birliği Yönetimine seçildi

Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik, bugün İstanbul'da gerçekleştirilen Türk Dünyası Belediyeler Birliği 5. Olağan Genel Kurulunda birinci yönetim kuruluna seçilen 35 belediye başkanından biri oldu. Türk Dünyası arasında mevcut olan ortak kültür ve medeniyet mirasını dikkate alarak, kardeşlik, dayanışma ve yardımlaşma yaklaşımı ile bilgi, görgü ve karşılıklı deneyimlerden yararlanmak amacıyla kurulan, aralarında Azerbaycan, KKTC, Boşna Hersek, Arnavutluk, Moğolistan, Tataristan gibi Türk ülkelerinden belediyelerin de bulunduğu Türk Dünyası

Belediyeler Birliği, bugün 5. Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirdi. Manisa'dan genel kurula katılan Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik, genel kurulda birlik yönetim kuruluna seçilen 35 belediye başkanından biri oldu. Türk Dünyası Belediyeler Birliği'nin amaçları arasında Türk Dünyası arasındaki tarihi ve kültürel mirası korumak, Ekonomik, teknik, sosyal ve kültürel alanlar başta olmak üzere işbirliğini geliştirmek; Kent ve kent yönetimlerinin sorunlarını ve çözüm yollarını belirlemek, ortak çözümler aramak ve uygulama çalışmalarını yapmak; Kent



yönetimi ve kent kültürü konusunda yeni modelleri araştırmak ve geliştirmek amacıyla çalışmaları yapmak, yaptırmak ve yapılan çalışmaların desteklenmek yer alıyor. ■ **Haber Merkezi**

Kamu kaynakları verimli kullanılıyor

MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran'ın başkanlığında Mayıs ayı olağan MASKİ ilçe şefleri toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda kamu kaynaklarının verimli kullanılması ve tasarrufların yönetimi hakkında istişarelerde bulunuldu.

Manisa Şu ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü, il genelindeki hizmet kalitesini daha da güçlendirmek amacıyla aylık ilçe şefleri toplantılarını sürdürüyor. MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda il gene-

linde yapılan hizmetlerle ilgili değerlendirmelerde bulunuldu. Kamu kaynaklarının verimli kullanılmasına için de alınması gereken önlemlerin görüşüldüğü toplantıda, hayata geçirilen hizmetlerin sıkı bir şekilde takip edilmesinin önemine değinilirken yürütülen çalışmalarda dikkat edilmesi gereken noktalar anlatıldı. Toplantıda MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Kadir Erman Aydınşer, Emre Öztünel ve Gökhan Çevik, daire başkanları, şube müdürleri ve ilçe şefleri yer aldı.

MASKİ ilçe şefleri toplantılarına

büyük önem verdiklerini ifade eden MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, "Genel Müdürlüğümüz bünyesinde ilçelerimizde görev yapan şeflerimiz ile il genelindeki hizmet ve yatırımlarımızı değerlendirdiğimiz toplantılarımıza devam ediyoruz. Ülkenin ekonomik durumu göz önüne alındığında kamu kaynaklarının verimli kullanılmasına ve tasarrufların büyük önem taşıyor. Hem hizmet kalitemizi yükseltmek hem de kaynaklarımızı daha verimli kullanmak için bu toplantılarımıza devam edeceğiz" dedi. ■ **Haber Merkezi**



Dünyada Güç Mücadelesi

SEYİRLİK

Celil Altımbek



celil@ha.com.tr

Bizim inancımızda beyazın siyaha, sarının beyaz olana, insanın insana üstünlüğü yok derler. Elbette yoktur. Fakat bir millet gerçekçi vardır ki, insanlar topluluk halinde yaşarlar ve onların ve ülkelerin sınırları vardır. Bu sınırlar onları ilerletir veya savunmada bırakır. Yeryüzünde üstün olmak isteyen, hedeflenen ülkeler ve milletler vardır. Dünyaya hakim olmanın ise, pek çok yolu vardır.

Cin Devleti 2013 senesinde başlattığı "bir kuşak bir yol projesi" ile dünya üzerindeki dengeleri değiştirmeyi hedeflemektedir. Milyarlarca doları bulan bütçeler ile yollar inşa edip, pek çok ülkeye işbirliği içinde, Asya'dan başlayan yatırımlar yaparak, ticari ilişkilerde bulunarak, deniz yollarına alternatif yollar inşa ederek, Avrupa, Ortadoğu ve Afrika'ya kolayca ulaşmayı ve kalıcı olmayı hedeflemektedir. Ekonomik güç kazanıp, cesitli ülkelerle işbirliği halinde, konumunu güçlendirip, dünya hakimiyetini ele geçirmek istemektedir. Bunları yaparken de işin propaganda cephesini ihmal etmemeyi, ilgili ülkelerin refahını artıracakları söylemlerinde bulunmaktadırlar. Ancak Cin'in kendi içindeki gelir dağılımı ve insanlarının kötü halli meydandır. İçerde bile bu adaletsiz duruma yoğun tepkiler verilmektedir.

Zamanında Rusya'yı dengelemek ve kolay gelir elde etme için, Cin'e sermaye akısıyla, yatırımlar ve teknoloji transferleri yapılmıştı. Bu durumu iyi değerlendiren Çin gittikçe bbyödü ve gücü dünya yükseldi. Sonrasında Amerika, kendini geçecekleri dostu olduğu için Cin'e karşı çevreleme hamleleri yaptı. Çin ithal ve ihrac ettiği ürünlerin büyük bir kısmını deniz taşımacılığı yoluyla yapılmaktaydı. ABD, onu durdurmak için deniz yolunu ablukaya almayı ön gördüyordu. Bu hamlelere karşılık Çin bu karayolu projesini hayata geçirdi. Çin bölgede Rusya, Hindistan ve Japonya gibi güçlü ve rakip olacak ülkelerle komsudur.

Deniz yollarının önemi ve ablukaya alınması ne kadar önemli

olduğu konusunda aklımızda hemen kibris gelmektedir. Stratejik bir noktada olan Kıbrıs'ı sahip çıkmak ve orada taviz vermemek ve Kıbrıs Türk Devleti'nin bağımsızlığı bizim göçümüzdür.

Cin malları, Çin işgücü ve yatırımları hedef ülkelere istila derecesinde girmiştir. 2016 yılında komşu Ülke Kazakistan'da, topraklarının yabancılara -Çinli çiftçilere 25 yıllığına kiralanmasını öngören toprak reformu, yoğun protestolar sonucunda hükümet tarafından askıya alınmıştır.

Eski zamanlarda dünya üzerinde Asya'nın siyasi ve ekonomik üstünlüğü vardı. İpek yolu dünya ticaretinde mühim bir yere sahipti. Ümit Burnunun keşfi, deniz üzerinde hakimiyeti, güçlü filolar ve sömürgecilik Avrupalılar dünya hakimiyetini ele geçirdi. Batı Dünyası bu denizlerdeki üstünlüğüne elden bırakmak istememektedir.

Yakın zamanlarda Avrupa, Amerika olan ilişkilerinde bir kılıba yaşamakta ve bu projelere destek vermektedir. Soru olarak İtalya bir kuşak bir yol projesine dâhil olacağını ilan etmiştir.

Cin Devleti'nin, Avrupa, Ortadoğu ve Afrika'ya ulaşmak için birkaç farklı yol projesi olsa da en gövneli ve önemlisi ortası koridor olduğu görülmektedir. Orası Türklere uzaklaştırmak, Çinli müttefikler mihim hedefleri arasındadır. Projenin başkanı Uygur Eyalatine ve Türklere bağlı olduğu görülmektedir. Su ana kadar il Çin uygulamaları ise baskıcı, zulüm özine ve kabul edilemez niteliktedir. Türk devletinin insani ve koruyucu bir Uygur Türklüğü politikasını uygulaması ile bölgede barışçı ilişkilerde bulunması herkesin yararına olacaktır.



BAŞKAN ERGÜN'DEN Türkçülük Günü mesajı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 3 Mayıs Türkçülük Günü dolayısıyla mesaj yayınladı. Atatürk'ün "Doğuşumdaki tek olağanüstülük Türk olarak dünyaya gelmemdir" sözünü vurgulayan Başkan Ergün, tüm vatandaşların 3 Mayıs Türkçülük Günü'nü kutladı.

Başkan Ergün'ün 3 Mayıs Türkçülük Günü mesajında şunlara yer verdi: "3 Mayıs 1944 yılında merhum Hüseyin Nihal Atsız, Zeki Velidi Togan, Alparslan Türkeş, Reha Öğuz Türkkan, Cihat Savay Fer, Nurullah Barman, Fethi Tevetoğlu, Neğmet Sançar, Çebbar Şenel ve Cemal Ögüz Oca, şahıslarına karşı açılan Türkçülük-Turanlık davasında cepteli cezalara çarptırıldılar. Türk milliyetçiliğinin bir Türk mahkemesinde yargılanıp cezalandırıldığı bu tarihi olay, ilk olarak 3 Mayıs 1945 tarihinde Tophane Askeri Hapishanesi'nde adı geçen merhum 10 mahkum tarafından Türkçülük Günü olarak kutlandı. Bu önemli ve anlamlı günü kutlarken, başta Türk milliyetçilerinin başbuğu Alparslan Türkeş olmak üzere, bu davada bedeli ödemiş tüm büyüklerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Geride kalan 75 yıllık süreçte rağmen hatıraları dimdik ayakta

durun 3 Mayıs'ın, Türkçülük ruhunun ve milliyetçilik şuurunun yerleşmesinde ve gelişmesindeki yeri ve önemi son derece büyüktür. Yüreğilerindeki vatan aşkıyla, gönüllerindeki tek millet idealiyle, şuurlarındaki Türk milli kimliğiyle karşılandıkları bütün engelleri aşan, ırfa ve hamiyet sahibi milli şahsiyetlerin örnek olacak inanç ve azimleri bugün bizim de yolunuzu aydınlatan en temel manevi dayanaklarımız arasındadır. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu, büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün "Doğuşumdaki tek olağanüstülük Türk olarak dünyaya gelmemdir" sözünü kendimize ilke edindik. Bu vesileyle, 3 Mayıs 1944'ün yıl dönümünde, onurlu mücadeleleriyle Türk milletine gönül verecek yolunuzu aydınlatan bütün milliyetçi kahramanları rahmet ve minnetle anıyor; büyük Türk milletinin 3 Mayıs Türkçülük Günü'nü kutluyorum." ■ **Haber Merkezi**

Bu köpek tam 18 yavru doğurdu



Manisa'nın Sarıoğlu ilçesinde bir köpek sezarine 18 yavru dünyaya getirdi. Anne köpek kan kaybeden ölürken, yavrulara iki besici gözleri gibi bakıyor.

Manisa'nın Sarıoğlu ilçesinde bağlı Tirazlar Mahallesi'nde besicilik yapan Mehmet Ali Yalçın ve Ali Yalçın'ın iki yıldır besledikleri Anadolu çoban köpeği cinsi köpek 18 yavruya hamile kaldı. Öncelikle doğum yapmaya başlayan anne köpeğin zorlandığını gören sahipleri, köpeği veterinerine götürdü. Veteriner Hekim Hüseyin Bardakçı tarafından sağlıklı olarak sezarine alınan 11 erkek ve 7 dişi olmak üzere 18 yavru köpek için ısıtma sistemleri bulunan özel bölm hazırladı. Sezarine sonrası kanaması bulunan anne köpek ise kurtarılmadı. Anneleri ölen 18 yavru özel olarak biberonla besleniyor.

Anneleri ölen yavrulara gözü gibi baktıklarını söyleyen Ali Yalçın, "Anneleri sezarine doğum anında öldü. Yavruları

sağ salm kurtuldu. Beshanenin bir bölümüne 18 yavru köpek için sıcak ortam hazırladık. Gece gündüz elektrikli soba yanıyor. İki biberon ile devamlı besleniyor. Sadece süt değil veterinerimizin denetiminde de hazır gıdalar veriyoruz. Gönümlerin büyük bölümü enklere hayatta tutmak için geçiyor. Veterinerimiz de bizimle birlikte enklere yaşatılması için gayret ediyor" dedi.

Yavru köpeklerin annelerinin de ellerinde büyüdüğünü söyleyen Mehmet Ali Yalçın ise, "Annesi elimizde büyüdü. İki yıldır kendimiz besliyorduk. İlk kez hamile kaldı. Doğumu gecikince hemen Ali Yalçın'la Sarıoğlu'deki veterinerimiz olan Hüseyin Bardakçı'ya götürdük. Sezarine alınca annesi belirtti. 18 yavru sırayla alındı ama annelerini kaybettik. Sımdı süt, köpek mamaları, elektrik gıdaları olmak üzere 200 TL masraf yapıyoruz. Önemli olan yavrularının kurtulması" diye konuştu.

18 yavru köpek için ilk bir ayın çok önemli olduğunu vurgulayan Veteriner Hekim Hüseyin Bardakçı, "Köpeklerin sağlık durumları çok iyi. Her zaman kontrol altındalar. Köpeklerin 15 günde görmeleri olur. Daha sonra diğer gıdalar verilmeye başlanacak. Yavru köpekleri hayata bağlamak için tüm gayretimi gösterip sağ kalmalarını sağlayacağım" ifadelerini kullandı.

Yavruları görmeye çok sayıda kişinin geldiği ancak hiyenik durum nedeniyle yavrularının gösterilmediği belirtildi. ■ İHA



T.C. MANİSA VALİLİĞİ ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN İHALE İLANI

1. İlimiz, Kirkağaç İlçesi, Sanağa Mahallesi'nde bulunan mülkiyeti Hazineye ait, tapunun 437 ada 84 parsel numarasında kayıtlı Taşınmazın üzerinde ihalen konusu 2 bina; toplam 3300,00 m2 taban alanına sahip 2'er adet bodrum kat, zemin kat, zemin kat (toplam kapalı alan yüzölçümü: 19800,00 m2) Manisa Kirkağaç 6.Jandarma Komando Eğitim Alay Kom. 1. Ve 3. Jan. Eğit. Tab. Kom. Koğuş Binalarının 'Yıkılması, dosyasındaki teknik ve özel şartlara göre enkazından çıkacak hurda karşılığında yıkılması işi ihale edilecektir.
2. İhale, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 46. maddesine göre Açık Teklif Usulü ile yapılacaktır.
3. İhale, 20/05/2019 tarihine rastlayan Pazartesi günü Saat:11.00'da Unuobozköy Mah. Mimar Sinan Bulvarı No:181 Yunusseme-MANİSA adresinde bulunan Müdürlüğümüz toplantı odasında yapılacaktır.
4. Tahmin edilen bedel K.D.V. HARIÇ 791.654,38 TL (Yediyüzdoksanbinaltıyüzellidört Türk lirası otuzsekiz Kurus) olup, bedeli toplam bedel 23.749,63 TL (Yirmiyüzbünyediyüz kırk dokuz Türk lirası altmış üç Kurus)'dir.
5. İhale ile ilgili şartnameler ve diğer evraklar, mesai saatleri içerisinde Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünde veya Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü internet adresinde (<https://manisa.csb.gov.tr/>) bedelsiz görülebilir.
6. İhaleye katılacak istekli, aşağıda sayılan araçlara sahip olmak veya bu araçların yıkım esnasında temin edileceğine ilişkin noter onaylı taahhütnamesi idareye vermekle mükelleftir.

	ADET	ÇALIŞMA AĞIRLIĞI (MİNİMUM)	YETERLİLİK ŞARTI
Mini Ekskavatör	2	2300 kg.	Kendi Mülkü veya Kiralama (Taahhütname)
Ekskavatör	2	Yüksek erişimli bina yıkım ekskavatörü (minimum 24mt.)	Kendi Mülkü veya Kiralama (Taahhütname)
Kamyon	5	İstiap Haddi 25 TON	Kendi Mülkü veya Kiralama (Taahhütname)
Yükleyici (Bekolu)	2	11000 kg.	Kendi Mülkü veya Kiralama (Taahhütname)

7. İhaleye katılacak olan gerçek ve tüzel kişilerin aşağıdaki belgeler ile ihale gün ve saatinde ihaleleri yapılacak yerde hazır bulunmaları gerekmektedir:
 - a) 2019 yılı içerisinde alınmış adrese dayalı nüfus kayıt sistemi'ne göre ikametgâh belgesi,
 - b) Türkiye'de tebligat için adres göstermek (Adres Beyanı),
 - c) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, Adli Sicil Kayıt Belgesi
 - d) Geçici Teminatla İlişkin Belge (Marisa Defterdarlığına (Muhasebe Müdürlüğü) yatırıldığını gösteren Geçici Teminat Makbuzu, Mevduat veya Katılım Bankalarının vereceği 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre düzenlenmiş ve daha önce ilgili Banka şubesinde verilen teminat mektupları toplamı ile aynı subenin limitlerinin de gösterildiği süresiz teminat mektubu, Hazine Müsteşarlığına ihraç edilen Devlet İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler, (Nominal bedele faiz dâhil edilerek ihraç edilmiş ise, bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır.)
 - e) Özel Hukuk Tüzel Kişilerinin yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından yahut benzeri meslek kuruluşundan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifi buluncak kişilerin tüzel kişiliği temsil etme yetkili olduklarını gösterir noterle tasdik edilmiş imza sirküleri veya vekaletnamesi vemsini, kamusal tüzel kişilerin ise yukarıdaki (b) bendinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifi buluncak kişilerin, tüzel kişiliği temsile yetkili olduklarını gösterir belge,
 - f) Vekaleten ihaleye katılması halinde, istekli adına ihaleye katılan kişinin noter tasdikli vekaletnamesi ile noter tasdikli imza sirküleri,
 - g) En az 5(beş) yıllık İnşaat Mühendisi ve en az 3(üç) yıllık İnşaat Teknikeri bulundurmaya içeren taahhütname,
 - h) İş bitirme Belgesi, (Tek belgede en az 30.000,00.-TL'lik ykım işine ilişkin iş bitirme belgesi)
 - i) İsteğinin ortak girişim olması halinde, KİK in standart forma uygun iş ortaklığı beyannamesi.
 - j) Posta yoluyla ihaleye katılım sağlanması halinde ihale dokümanı ekinde yer alan standart teklif mektubu formu.
8. Verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınmayacaktır.
9. Bu işin ihalesine katılmak üzere kendi adına asaleten veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir başvuruda bulunulabilecektir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır.
10. Bu duyuru kapsamındaki yapılacak işlemlere 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri uygulanır. İdare 2886 Sayılı Kanun uyarınca ihaleyi yapmama taahhüdü serbestir.
11. 2886 Sayılı Kanunun 37.maddede hükümlerine uygun olarak düzenlenen teklifler idareli taahhüdü olarak da gönderilebilir. Posta yolu ile gönderilecek tekliflerin ilanda belirtilen saate kadar Komisyon Başkanlığına ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle ihale saatine kadar Komisyon Başkanlığına ulaşmayan teklifler geçersiz kabul edilecektir.
12. Teleaf veya faksia yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir.

İLAN OLUNUR.

(BASIN: 989807)

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr/de



Mülteci çocuklar hünerlerini sergiledi



Sığınmacılar ve Göçmenler Dayanışma Derneği'nin (SGDD), Manisa Valiliği, Manisa İl Genç İdaresi Müdürlüğü ve Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile düzenlediği etkinlikte mülteci çocuklar yeteneklerini sergiledi.

Manisa Şehir Tiyatrosunda açılan Manisa Valisi Ahmet Deniz'in gerçekleştirdiği yabancı öğrenciler yıl sonu programı etkinliklerinde, 32 mülteci çocuğun oluşturduğu koro şarkılarını seslendirdi. Çocuklar halk oyunları gösterisi ve resim sergisinde de el emeklerini ziyaretçilerin beğenimine sundu. Etkinliğe katılan iki mülteci çocuk da fotoğrafları Türkiye'ye göç hikayelerini anlattı.

Manisa Valisi Ahmet Deniz açılış konuşmasında, Anadolu'nun geçmişten bugüne bu topraklarda yaşayan herkeseye yurt olduğunu belirtti ve Anadolu'nun insanın kendisine yakışması yaparlık ülkesini terk etmek zorunda kalan insanlara sahip çıktığını söyledi. Vali Deniz, "Bu toprakların kültüründe insana saygı duyulmaktadır. İhtiyacı-

mız olan her şey bizim geleceğimizde var, hoşgörümüzde tüm insanlığın ihtiyacı var. Merhamet bizim geleceğimizde var. İnsanlığı da zaten bu merhamet duygusu kurtaracak. Sığınmacı öğrencilerin okula gitmesini destekliyoruz. Öğrencilerimiz kendilerini çok iyi yetiştirmeli ve bundan sonra fayda veremeli. Suriye'de yaşanan bitmesini istiyoruz, vatanın daha kıymetli bir şey yok. Öğretmen ve öğrencilerimiz yabancı öğrencilere gösterdikleri güzel ev sahipliği için teşekkür ederim. Tüm öğretmen ve öğrencilerimize şimdiden hayırlı Ramazanlar



MHP'li Akçay'dan milliyetçilik vurgusu

MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Türk milliyetçileri Türk tarihinin en kararlı dönemlerinde ortaya koydukları görüşlerle, Türk Milletine umut olmuş, milletimizi düzölge çıkaracak, geleceğe taşıyacak hamleleri gerçekleştirmişler. Bunun en güzel örneği İstiklal Harbidir. İstiklal Harbide milli mücadeleyi başlatanlar ve başarıya ulaştıranlar Türk milliyetçilerdir. 75 yıl önce de Milliyetçi gençler başta olmak üzere, kararlı, ikelli ve vatanperver Türk Milliyetçisi aydınlar dönem idareleri tarafından sürekli hortlanı, irtiralarla uğrayan milliyetçilik düşüncesini müdafaa etmişler, rejim yarattığı baskıcı ortama rağmen, tehlikeli gıdışata "dur" demek için kamuoyuna ve devlet yetkilerine uyandırdıkları bulmuşlardır. Bunun sonucunda da tabutluklara iskenkelerle tabi tutulmuşlardır.

Milliyetçi Türkiye inancını hayırdan için tabutluklara reva görülenlerin haklarını aramak için milliyetçi gençler 3 Mayıs 1944 tarihinde nümayiş tartıp etmişler ve bu nümayiş hükümet tarafından bastırılmış, kovuşturulmaya tabi tutulmuşlardır. O günden bugüne 3



Mayıs tarihi Milliyetçiler Günü olarak anılmaktadır. 3 Mayıs 1944, işte bu gelişme ve tartışmalar sürecinde milletimizin direncinin bayrak taşıdığı önemli ve anlamlı bir gündü ifade etmektedir. 3 Mayıs'ta millet duygusundan yoksun, milliyetçenin böhber kimseler, Türk milletinin bağından kopmuş bir avuç genç tarafından yüksek sesle uyanılmış, mensubiyeti suuru dönem idarelerine yeniden hatırlanmıştır. Bu irade, milliyet suuru geri plana iten dönem gelişmelerine karşı milli bir refleksin adı olmuştur. Bu milli refleks Türkçülük Turancılık davası adı altında tabutlukları, iskenkelerle, zulümlerle bastırılmaya çalışılmış ancak her türlü İttira ve iskenkeye karşı Türk milliyetçileri dindk ayakta durmuşlardır. Türk Milliyetçileri,

diğerleri" diye konuştu. SGDD Ege Bölge Koordinatörü Ezra Şimşir, etkinlikte yaklaşık 90 mülteci öğrencinin yeteneklerini sergilediğini söyledi. SGDD olarak İzmir'de başladıkları Türk ve mülteci öğrenciler arasındaki sosyal uyum etkinliklerini Manisa'da sürdürdüklerini belirten Ezra Şimşir, bugüne kadar Manisa'da farklı okullarda birçok etkinlik düzenlediklerini anlattı. Şimşir, "Turgutlu Atatürk İlköğretim Okulu'nda öğretmenler ve ebeveynler için eğitimler ve öğrenciler için beden koruma atölyeleri gerçekleştirdik. Yunusseme'de Hafsa Sultan İlköğretim Okulu'nda ise yabancı uyruklu ve Türk çocukları kaynaştırdığımız bir kahvaltı etkinliği düzenledik. Son olarak Şehzadeler İlçe'deki Vıdcan Karasomanoğlu İlköğretim Okulu'nda sinema etkinliğini hayata geçirdik. Manisa'nın çeşitli ilçelerindeki bu etkinliklerden sonra şimdiki de Manisa Valiliği'nin gerçekleştirdiği Yabancı Öğrenciler Yıl Sonu Programı'nı SGDD olarak destek vermektan büyük mutluluk duyuyoruz" dedi. Etkinlik, yöresel yetemlerin tanıtıldığı standların gezilmesi ve davetilerin Afgan Pırlay ikram edilmesi ile sona erdi. ■ İHA



Öğrencilerin proje ödevi çevreci tesis oldu

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin şehrin 40 yıllık sorununu ortadan kaldıran Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi, Vestel Ortaokulu'nda eğitim gören öğrencilerin proje ödevi oldu. Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı'nın ziyaret eden öğrenciler çevreci yatırım hakkında bilgiler aktardı. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından sahne kazandırılan Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi, Manisa'yı vahşi çöp sorunundan kurtardı. Kentin 40 yıllık çöp sorununa son veren çevreci



tesis, Vestel Ortaokulu'nda eğitim gören 7. sınıf öğrencileri Dilara Ayaz ve Cilem Arabacı'nın proje ödevi oldu. Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı'nın ziyaret eden öğrenciler, dev tesis hakkında bilgi aldı. ■ Haber Merkezi

Judoculara milli görev



Salihli Belediyespor Judo Takımı sporcularından Hilal Öztürk ve Şilan Bitgin, Romanya'da gerçekleştirilecek olan Umitler Avrupa Kupası'nda milli formayı giyecek. Umitler Avrupa Kupası, 4-5 Mayıs tarihlerinde Romanya'da düzenlenecek. Romanya'nın Çiğ Napoca Kentindeki Avrupa Kupasına nisan ayında Çekya'nın Teplice kentinde yapılan Umitler Balkan Şampiyonası ile Almanya'nın başkenti Berlin'de yapılan Umitler Avrupa Şampiyonası'nda, +70 kilogramda Türkiye'ye altın madalya kazandıran Salihli Belediyespor Judo Takımı'nın başa-

rılı sporcularından Hilal Öztürk ile Salihli Belediyespor Judo Takımı'ndan Şilan Bitgin'nde katılacak. Salihli Judoocular Öztürk ve Bitgin, Umitler Avrupa Şampiyonası'ndan Türkiye'ye altın madalya kazandırmak istiyor. Türkiye'yi ay-yıldızlı forma ile Çekya ve Almanya'da altın madalya kazandırdığını ifade eden milli judocu Hilal Öztürk, Romanya'dan da Türkiye'ye altın madalya kazandırmak istediğini söyledi. Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'da milli judocu Hilal Öztürk ve Şilan Bitgin'e Umitler Avrupa Şampiyonası'nda başarılar diledi. ■ İHA

BŞB taktik ve şut çalıştı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor, Sivas Belediyespor maçının hazırlıklarını teknik direktörü Tamer Taşkın yönetiminde bugün gerçekleştirdiği antrenmanla sürdürdü.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele veren, geçtiğimiz hafta deplasmanda aldığı Kahramanmaraş galibiyetiyle play-off'u garantileyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Tesisleri'nde teknik direktör Tamer Taşkın yönetiminde bugün gerçekleştirdiği antrenmanla Cumartesi günü saat 15.30'da Mithat Özalpaçlı Stadı'nda karşılaştığı Sivas Belediyespor maçının hazırlıklarını sürdürdü. İsmail haretleri ile başlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'un antrenmanı 5'e 2 pas çalışmasıyla devam etti. Taktiksel çalışmanın ardından yan top ve şut çalışması yapan Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'un antrenmanı stretching ile sona erdi. Sakatlığı devam eden Musa Sinan Yılmaz dışında tüm futbolcular antrenmanda yer aldı. ■ SPOR SERVİSİ



Ahmet Yesevi'de spor panayırı coşkusu

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından çocuk ve gençleri spora yönlendirmek ve fiziksel aktivitelerin yaygınlaştırılması amacıyla gerçekleştirilen spor panayırı etkinlikleri tüm ilıyla devam ediyor. Manisa genelinde yoğun ilgiye sahne olan spor panayırının yeni durağı Yunusmare ilçesi Ahmet Yesevi İmam Hatip Ortaokulu oldu. Okul bahçesinde düzenlenen spor panayırı etkinliği; basketbol, dart, okçuluk, badminton, bilet güreşi ve voleybol ile gerçekleşti. Uzman antrenörler eşliğinde yapılan etkinlikte eğlenceli dakikalar yaşandı. Öğrenciler, bol bol spor yapma imkanı bulurken, oldukça keyifli ve heyecanlı bir gün geçirdiler. Etkinlikten memnun kaldıklarını belirten öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne teşekkür ettiler. ■ SPOR SERVİSİ



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.



yoncagida

yonca

yonca.com.tr

Akhisarspor savaşı olacak!

Akhisarspor Teknik Direktörü Cem Kavçak, "Lig'de 4 tane final maçımız var. Sonuna kadar mücadelemizi devam ettireceğiz" dedi

Spor Toto Süper Lig'de 25 puanla son sırada yer alan Akhisarspor, 31. haftada konuk edeceği Yeni Malatya'yı maç hazırlıklarını Akhisar Belediyespor Yılmaz Atabarıç Tesislerinde sürdürdü. Yeşil-siyahlarda sahaşkları süren Mustafa Taşmül ve Reisman takımından ayrı düz koşa yaparken, Edin Ğoceliç idmana katılmadı. İdman öncesi takım kapkanı Bilal Kısa ve Teknik Direktör Cem Kavçak hem lig hem de oynayacakları Ziraat Türkiye Kupası final maçı öncesi değerlendirilmelerde bulundu.

KAVÇAK: "ATEŞTEN BİR GÖMLEK GİYDİM"

Akhisarspor Teknik Direktörü Cem Kavçak, her hafta final maçı oynamadıklarını ifade ederek, "Bu hafta da Bursa'ya gittik. Çok istekli ve arzulu bir oyun vardı sahada. Oyuncular ellerinden gelen her şeyi yaptılar. Çok net goller kaçırdık, eğer birkaç tanesini atabilseydik galip ayrılırdık. Olmadı ama oyuncuların sahada gösterdiği istek, arzu ve mücadeleye gücü bizim önümüzdeki haftalara olumlu bakmamızı sağlıyor, haftalardır, 4 tane final maçımız var ligde, sonuna kadar mücadelemizi devam ettireceğiz. Ben geldiğim gündün beri aynı şeyi söylüyorum, elimizden gelen her şeyin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Tabii ki ilahî yardım var. 13 hafta oldu gelene, kendim de memleketim olduğum için sorumluluk başında çıktık. Ürünü daha fazla oluyor mağlubiyetlerde, bu kötü günde de tabii ki hiçbir zaman için bırakıp gitmek veya bu tür görevi kabul etmemek lüksümüz yoktu. Bir ateşten gömleği giydim çıkışta ben bundan da gocunmuyorum. Yani olumsuz eleştiriler oluyor, olumlu da oluyor ama olumsuz eleştiriler yapıpken hiçbir şekilde kişiselleştirmek gerekiyor. Tabii ki bunlar beni çok yıpratır, aklımla yıpratıyor. Dedim



gibi ben Akhisarlıyım sonuna kadar bu görevi yaparım ve yapacağım, ileride de yapacağım inşallah. Dedim gibi yani böyle bir görev verildi, elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyorum. Memleketim ve şehrimin en iyi hizmetini yapmaya çalışıyorum. Artık oyuncu grubumuz da bunun farkında. Önceki yıllara baktığımızda bu tür takımların çoktan havayı attığı, içeride kaygıların olduğu, tatarlıkların olduğu kadro dışıların kalacağı görüktü. Ama bizim kulübümüzün yapması gerekeni ve oyuncuların karakterinden kaynaklı olan hiçbir şekilde bir sorun yaşamadım. Bana da çok yardımcı oldular, böyle bir görevde. Onlara da teşekkür ediyorum çıkışta. Ellerinden geleni yapıyorlar, yani sahada mücadeleleri de her şeyi gösteriyor" diye konuştu.

"TARAFTAR DESTEĞİNE İHTİYACIMIZ VAR"

Ligin kalanında her hafta final maçı çıkaracaklarını ifade eden Kavçak, "Bu hafta Malatya maçında iç sahada taraftarımız önünde oynayacağız. Sezon başından beri çok şanssızlık oldu, hatalar da yapıldı. 4 maç var, burada artık küme darıma olmaması gerekiyor. Biz Erzurum'a gidiyoruz dolu tribünler, Bursa'ya gidiyoruz aynı. Biz de taraftarımızdan bu hafta özellikle destek istiyoruz. Futbolcu sahaya çıktığında o tribünleri boş görmemesi gerekiyor ki bir önceki haftalar bunların sıkıntısını yaşadık" şeklinde konuştu.

Hakem hatalarına da değinen Kavçak, "Hakem hatalarından şu an bizim en az 6-7 puanımız daha olurdu. O zaman da ligde çok rahat durumda olurduk" dedi.

"KUPAYI ALACAMIZ İNANIYORUM"

Geçen yılın kupa şampiyonu olduk-

larını ve bu sene de finale isimlerini yazdırdıklarını hatırlatan Kavçak, bu sene de Ziraat Türkiye Kupası'nı alacaklarını içtihad ederek şunları söyledi:

"Geçen sene bize kimse yine inanmıyordu. Yani o kupa gelmez deniyordu, alamaz deniyordu ama biz güttük kupa'yı kazandık. Bu sene de gideceğiz ve kupa'yı alacağız. Sivas uzak ama biz daha önce yaptık bunu. Burada da yendik, orada da beraber kalıyorduk, son saniyede talihimiz bir gol yedik. Ben özellikle kupa'yı alacağımıza inanıyorum. Yani bu oyuncu grubu ile beraber taraftarımıza inşallah bu sefer oraya gelip bunun tadını çıkarılmalarını istiyor. Geçen bazı şeyler olmuştu geleceğimizde çok üzüldük o gün. Bir daha tarihimizde belli yapamayacağız diye düşüştük ama Allah bize ikinci yıla da nasip etti. Taraftarlarımız oraya gelmekler ve bu zevki tatmalar."

BİLAL KISA: "SON MAÇA KADAR MÜCADELEMİZİ VERECEĞİZ"

Bursaspor maçında iyi bir oyun sergilediklerini ve galibiyeti kaçırın taraf olduklarını ifade eden kapkan Bilal Kısa, "Bizim için kötü bir sezon geçiyor. Tabii ki taraftarlarımız çok üzük. Elimizden geldiği kadar, son maça kadar mücadelemizi vereceğiz. Şu an puan olarak gerideyiz. Rakiplerimizin de ne yapacağı önemli, sadece bizim kazanmamız da yetmeyecek. Bursaspor karşısında iyi bir oyun oynadık. Baktığımızda da galibiyeti kaçırın taraftık, galibiyeti alabilirdik rahatlıkla, ama olmadı iyi mücadele etti herkes. İçeride de 2 tane çok kötü maç kaybettik. Zaten eğer o maçları kazansaydık, şu an biz çok farklı konumda olabilirdik. Kazansaydık ve Antalyaspor maçlarını kazanmamız gerekiyordu ama maalesef şanssızlık maçı kaybetmemize neden oldu. Biz elimizden geleni yapacağız. İnşallah

Malatya maçından galibiyetle ayrılmış diğer sonuçlara bakacağız" dedi.

"HAKEM HATALARINDAN CANIMIZ YANDI"

Hakemlerden bu sene çok aklımdı duyduklarımı dile getiren Bilal Kısa, "Bu sene şanssızlık vardı çıkışta, çok iyi oynadığımız maçlar da vardı. Hakem hataları da çok fazla oldu bu sene, baktığımız zaman Ankaragücü maçında verilmeyen penaltı, yani bunlar hep önemli, maça etki eden sonuçlardı. Çok canımız yandı çıkışta bu sene. Belki diğer takımlarda da bu sene hakemler üzerinde eleştiriler oldu. Diğer takımlarda olduğu gibi bizim de çok canımız yandı. Ama yapacak bir şey yok, dedim gibi bir sonuna kadar mücadelemizi vereceğiz" şeklinde konuştu. Genç teknik direktör Cem Kavçak'ı değerlendiren Bilal Kısa, "Tabii ki bu sene ilk defa böyle

bir sorumluluğun altına girdi ve zor dönemde bir sorumluluk aldı. Onun için de kolay değil. Biz de ona elimizden geldiği kadar yardımcı olmaya çalışıyoruz. Dedim gibi onun için de kolay bir süreç değil çıkışta" dedi.

"İNŞALLAH KAZANAN TARAF BİZ OLACAĞIZ"

Ziraat Türkiye Kupası'nda final heyecanını değerlendiren Bilal Kısa, "Tek teselli tarafımız o, bizim asıl hedefimiz ligde kalmaktır. Bunun için uğraşacağız, geçen sene kupanın şampiyonuyuz, inşallah finaldeyiz o maçı da oynayıp yine kupa'yı kazanmak istiyoruz. Galatasaray zorlu bir rakip, geçen sene hem yarı finalde elemiştik, Süper Kupa'da da sezon başında karşılaştık. Türkiye'nin en büyük takımlarından bir tanesi ve çok iyiler bu sene de. Zor maç olacak ama tek maç 90 dakika, o gün kim iyi mücadele ederse, kim iyi oynarsa o kazanacak. İnşallah kazanan taraf biz oluruz" açıklama yaptı. ■ İHA



Dr. Bedri Bilge anısına 2. Medikal Vaka Rallisi



Manisa'da yılın doktoru seçilen ve 12 Nisan 2017 tarihinde geçirdiği beyin kanaması sonucu hayatını kaybeden Dr. Bedri Bilge anısına Acil Tıp Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği (ATT-DER) Manisa İl Başkanlığı tarafından, Dr. Bedri Bilge 2. Medikal Vaka Rallisi düzenlendi. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencilerine, Manisa 112 ve Manisa ÜMKE'nin geliştirilmesinde büyük emeği olan ve 2017 yılında hayatını kaybeden Dr. Bedri Bilge anısına Acil Tıp Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği Manisa İl Başkanlığı tarafından, 2. Medikal Vaka Rallisi ger-

çekleştirildi. Manisa Celal Bayar Üniversitesi (Manisa CBU) Süleyman Demirel Kültür Merkezi bahçesinde düzenlenen etkinlikte konuşan ATT-DER Manisa İl Başkanı Altın Kocabay, Öznel, yaşam kırtarmak olan mesleklerinde hata kavramına yer olmadığını vurgulayarak, her an, her koşulda bilgi, beceri ve motivasyon yönünden yetmişmiş, hazır profesyonel ekiplerin varlığını zorunlu olduğunu söyledi. Kocabay, "Bu sebep ile ilkerimiz acil sağlık sisteminin en önemli yapı

taşlarından olan Acil Tıp Teknisyeni ve Paramediklerin sisteminde daha aktif rol ve sorumluluk üstlenerek, dünyada yaşanan teknoloji ve gelişmeleri yakından takip etmesi gerekmektedir. Bu amaçları hedef edinilen Acil Tıp Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği olarak öğrenciler arkadaşlarımızla birlikte eğitimlerimizle her alanda destek olmaya devam edeceğimiz bir kez daha hatırlatmak istiyorum. Dr. Bedri Bilge'nin yetistirdiği öğrenciler, mesal arkadaşları olarak bizler onu unutmadık" dedi.

Dr. Bedri Bilge anısına düzenlenen Medikal Vaka Rallisi'ne 2 yıldır ev sahipliği yapmaktan dolayı onur duyduklarını belirten MCBÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Turhan Gündüz ile Öğretim Üyeleri, Manisa Büyükşehir ve Yunussemer Belediyesi temsilcileri ile Manisa MAT ve Medirallie İsmaili veren Doktor Bedri Bilge'nin eşi Dilara Bilge katıldı.

Programın sonunda Acil Tıp Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği tarafından hazırlanan teşekkür belgesi Dr. Bedri Bilge'nin mesal arkadaşları Özdemir Besoğlu tarafından Dilara Bilge'ye takdir edildi. ■ İHA

